3

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РА
ЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015 №26-па
О реализации муниципальной программы
«Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2015  год» в 2015 году
В целях реализации муниципальной программы "Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2015  год", утвержденной постановлением администрации Тенькинского района от 25сентября 2014 г. N 395-па "Об утверждении муниципальной программы "Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2015  год " (далее - Программа), администрация Тенькинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести распределение средств бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, предусмотренных решением Тенькинского районного Собрания представителей от 31 декабря 2014г.  № 66 «О бюджете муниципального образования Тенькинский район Магаданской области на 2015 год» на реализацию Программы, согласно приложению.
2. Получателям средств, указанным в приложении к настоящему постановлению:

2.1. Обеспечить целевое использование средств.
2.2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных  учреждений ежеквартально, в срок до 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в комитет по образованию администрации Тенькинского района отчет об использовании средств.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского района С.Ф.Сакееву.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Тенькинского района

        Н.А.Савченко
	Наименование мероприятий по муниципальной программе

	Наименование учреждений

	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида" пос. Усть-Омчуг
	МБДОУ "Детский сад  пос. Омчак"
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг"
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос. Омчак"
	МБОУ ДОД "ТЦДОД"
	Комитет по образованию
	ИТОГО:

	Объем средств (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа "Кадровое обеспечение  образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2015 год"
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	200,0

	Привлечение квалифицированных кадров
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.Единовременное пособие  специалистам, приглашенным из Магаданской области и других регионов для работы в образовательных учреждениях
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.Предоставление жилого благоустроенного помещения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.Ремонт  жилых помещений для привлеченных специалистов
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.Размещение информации о потребности в специалистах на сайтах образовательных учреждений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Повышение квалификации работников
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	200,0

	2.1.Повышение квалификации педагогических работников в других регионах
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	200,0

	Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского района

от 26.01.2015 №26-па
Распределение средств бюджета

муниципального образования Тенькинский район Магаданской области на реализацию  муниципальной программы "Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2015  год" в 2015 году.

_____________________